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Kocyk bambusowy Bocioland MILANO
Miętowy z włókna bambusowego 80x100
cm

Cena 98,73 zł

Cena poprzednia 103,95 zł

Kod EAN 5902533173907

Producent Bocioland

Opis produktu
Miły w dotyku, komfortowy, a do tego ten przepiękny splot - taki jest kocyk Milano. Nazwaliśmy go tak ponieważ jego splot
jest wyjątkowo oryginalny - nadaje mu klasy i wyjątkowego charakteru. Z tym kocykiem zapewnisz swojemu
dziecku maksymalny komfort oraz przyjemność snu i odpoczynku. W ykonany jest z mieszanki włókna bambusowego i
bawełnianego.

Dzianina nie powoduje podrażnień oraz pozwala utrzymać odpowiednią temperaturę. W sezonie wiosenno-letnim łagodnie
otula, a jesienią i zimą grzeje. Kocyk pochłania i neutralizuje zapachy, dając poczucie świeżości i komfortu użytkowania.

Ważne! Produkt posiada wszystkie niezbędne atesty, jest antyalergiczny i antybakteryjny, w pełni bezpieczny dla
wrażliwej skóry Twojego dziecka. Kocyk jest obowiązkowym elementem wyprawki dla niemowlaka, ale dzięki swoim
rozmiarom posłuży także doskonale starszemu dziecku.

Użytkowanie: Kocyki pierzemy używając programu do prania delikatnych tkanin, w temperaturze około 30° za pomocą
środków piorących pozbawionych chloru i wybielaczy. Wirujemy na najniższych obrotach. Suszymy na płasko, nie wkładamy
do suszarki bębnowej. Zalecamy pranie w specjalnych woreczkach do prania bielizny, co pozwoli zabezpieczyć tkaninę przed
zaciąganiem. W przypadku kocyków o ciemniejszych kolorach radzimy natomiast stosować dokładną segregację ubrań przed
praniem. Delikatny pilling jest naturalnym zjawiskiem w przypadku codziennego użytkowania dzianin. Można usunąć go m.in.
maszynką do golenia ubrań.

Uwaga: W zależności od ustawień monitora odcienie mogą różnić się nieznacznie od tych pokazanych na zdjęciach.

Skład: 50% włókno bambusowe, 50% bawełna.

Wymiary: 80x100 cm.

Produkt zgodny z ustawą GPSR.

Wszystkie tkaniny użyte do produkcji gotowych produktów posiadają certyfikat OEKO-TEX.
Wszystkie produkty posiadają certyfikat CE.
Niezbędne ostrzeżenia w zakresie bezpieczeństwa umieszczone są na opakowaniach i etykietach gotowych produktów.
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